
UCHWAŁA NR XXVII/272/2021 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów: „Klikuszowa -1” i „Klikuszowa – 2” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Nowy Targ 

Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala: 

§ 1.  
Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów: „Klikuszowa -1” i „Klikuszowa – 2” przyjętego uchwałą Nr XV/126/2020 Rady Gminy Nowy 
Targ z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania dla obszarów: 
„Klikuszowa – 1” i „Klikuszowa – 2” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2020 r. poz. 3674), 
zwanej dalej „zmianą planu miejscowego”. 

§ 2.  
Granica obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny do uchwały 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: 8E9E36FA-0F54-4546-A999-5969102DC443. Podpisany Strona 1



Id: 8E9E36FA-0F54-4546-A999-5969102DC443. Podpisany Strona 1

dziubasikkazimierz
Maszyna do pisania
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO CHWAŁY RADY GMINY NOWY TARG
Nr XXVII/272/2021 z dnia 9 listopada 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

